

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ S POTRAVINAMI

Provozovatel podniku v Evropském společenství:

**ANSELL HEALTHCARE EUROPE N.V. RIVERSIDE BUSINESS PARK, BLOCK J
BOULEVARD INTERNATIONAL 5 5B-1070 BRUSSELS**

prohlašuje, že níže uvedené rukavice:

AlphaTec® 04-005

NAŘÍZENÍM KOMISE (EU) č. 10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami a všech jeho pozdějších změn.

Ansell Healthcare Europe N.V.
Riverside Business Park, Block J
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01
<http://www.ansell.eu> • E-mail info.europe@ansell.com



Souhrnná data o migraci:

| Type of foodstuffs - Testing conditions | Potraviny obsahující vodu <i>Použitý simulant: Destilovaná voda</i> | Potraviny obsahující alkohol <i>Použitý simulant: Etanol 10%</i> | Kyselé potraviny <i>Použitý simulant: Kyselina octová 3%</i> | Potraviny obsahující tuk - korekční faktor 1 <i>Použitý simulant: Etanol 95%</i> | Potraviny obsahující tuk - korekční faktor 2 <i>Použitý simulant: Etanol 95%</i> | Potraviny obsahující tuk - korekční faktor 3 <i>Použitý simulant: Etanol 95%</i> | Potraviny obsahující tuk - korekční faktor 4 <i>Použitý simulant: Etanol 95%</i> | Potraviny obsahující tuk - korekční faktor 5 <i>Použitý simulant: Etanol 95%</i> |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 2 hodiny/teplota 40°C | < 10 mg/dm ² | < 10 mg/dm ² | < 10 mg/dm ² | > 10 mg/dm ² | > 10 mg/dm ² | > 10 mg/dm ² | > 10 mg/dm ² | > 10 mg/dm ² |
| 10 min/teplota 40°C | < 10 mg/dm ² | < 10 mg/dm ² | < 10 mg/dm ² | | | | | |

Analytická tolerance pro vodné, alkoholické a kyselé potravinářské simulanty je 1 mg / dm² a pro tukové potravinářské simulanty 3 mg / dm² podle EN 1186.

Pokyny pro skladování: chraňte před přímým slunečním svitem, skladujte na chladném a suchém místě v původním obalu. Chraňte před zdroji ozónu. Pokud jsou rukavice správně skladovány tak, jak je výše uvedeno, neztratí na svém výkonu a výrazně nezmění své vlastnosti. Může-li být funkce rukavic nepříznivě ovlivněna jejich stárnutím či skladováním, je na obalu uvedeno datum ukončení jejich životnosti.



Guido Van Duren
Director - Regulatory affairs
Ansell

Datum 17.05.2026

Ansell Healthcare Europe N.V.
Riverside Business Park, Block J
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01
<http://www.ansell.eu> • E-mail info.europe@ansell.com

